
o%>±s t>wA o a i
<2>

T.'Z, 1>. 2o2/Z_

?co sepc>:Hjrí'’ Tta^Vu $ Apo'i'n
O ^Tfe^oviCW'A A uH4A J>eV^r fc- TP MTNVE502567605

Město Týn nad Vltavou
odbor hospodářské správy

Číslo jednací: MÚT/06776/2022 r
Spisová značka: Marcela Houšková
Vaše značka: IČO: 04622561
Vyřizuje: Ing. Petr Rohlena
Telefon: 385772261
e-mail: petr.rohlena@tnv.cz

Datum: 22. března 2022 L

1

J
Objednávka - "Projektová dokumentace na odvod dešťových vod lokalita Na Brodech"

Na základě Vaší nabídky objednávám u Vaší firmy zpracování jednostupňové dokumentace pro společné 
povolení v podrobnosti pro provádění stavby na akci „ Řešení jímání a odvodu dešťových vod v lokalitě Na 
Brodech v Týně nad Vltavou".

Rozsah zakázky:
e Výpočet množství vod 
» Podchycení vod
• Odvedení novou dešťovou kanalizací (délka cca 230m) 
o Vyústění do řeky
* Uvedení povrchů dotčených pozemků do původního stavu

za nabídkovou cenu 114.000 Kč včetně DPH za PD, výkaz výměr a rozpočet 
16.000 Kč včetně DPH za inženýrskou činnost

Předmětem cenové nabídky není geologický průzkum, činnost AD při realizaci a zajišťování souhlasů vlastníků 
dotčených pozemků
Dodávka bude realizována nejpozději do 31.07.2022
Fakturace bude provedena po předání zakázky v celém rozsahu bez závad.

Fakturujte na Město Týn nad Vltavou, nám. Míru č. 2, 375 01 Týn nad Vltavou, číslo účtu 218 633 601/0300, 
1Č 245585, DIČ CZ-00245585. Splatnost faktury bude minimálně 14 dnů ode dne doručení faktury.

Ing. Petr Rohlena 
vedoucí odboru

otisk úředního razítka

Předběžná řídící kontrola před schválením závazku

Příkazce operace: íng. Petr Rohlena

Dílci správce rozpočtové položky nebo správce rozpočtu: PRACOVNIK2

Cena je v místě a čase obvyklá, usnesení RM č. 83/2022 o přímém zadání zakázky.

Město Tin nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731624 
, , ID tn8b4c3, IČO: 00245585, DIČ: CZ00245585

MTNVES02567605 

mailto:petr.rohlena@tnv.cz


Akce: Týn nad Vltavou - Na Brodech 
řešení dešťových vod

Nabídka:
(zhotovitel)

Marcela Houšková (vz. Ing. Václav Houška) j
Labská 1154/1, 370 11 České Budějovice
IČ: 04 62 25 61, DIČ: není plátce DPH
728 929 300, vhous@centrum.cz
20.01.2022

Stavebník:
(objednatel)

Město Týn nad Vltavou, IČ 00245585
Ing. Petr Rohlena, petr.rohlena@tnv.cz, 725 032 578 
nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou

Podklady:

Rozsah:
záměr stavebníka a místní šetření 08.01.2022

výpočet množství vod 
podchycení vod
odvedení novou kanalizací délky 230 m (dle situace) 
vyústění do Vltavy
povrchy uvedeny do původního stavu 
bez dešťových retencí

Požadavek: jeden stupeň dokumentace pro společné povolení 
v podrobnosti pro provádění stavby 
geodetické zaměření
výkaz výměr a rozpočet 
tisky
IČ - vydání závazných stanovisek a vyjádření potřebných ke společnému 
stavebnímu povolení a zajištění pravomocného společného stavebního povolení 
(umístění a povolení vodohospodářské stavby, včetně přípojek), vše na základě 
zplnomocnění stavebníkem

Součástí není: DIO (zajistí stavba před realizací)
AD a BOZP
geologie (bude odhadnuta) 
správní poplatky (hradí stavebník)

Termín: projektová dokumentace (PD) 3 měsíce
výkaz výměr a rozpočet 1 měsíc od PD
podání žádostí o stanoviska a vyjádření k PD 5 dnů od PD
podání žádostí o společného povolení 5 dnů od posledního stanoviska/vyjádření

Nabídka:
(cena)

projektová dokumentace vč. výkazu výměr a rozpočtu 114.000,-
inženýrská činnost vč. zajištění pravomocného povolení 16.000,-
situace pro souhlas vlastníka pozemku vč. zajištění podpisu 2.000,-/vlastník

Celkem 130.00,- + 2.000, -/vlastník

mailto:vhous@centrum.cz
mailto:petr.rohlena@tnv.cz

